| ;,.:;; ' ﬁe_,ﬁ, E‘ﬂ ‘%{Q “ﬁﬂ Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VEB)

Ry . o Tel. +39 03235411 0324.4911 fax +39 0323.643020
/ Azignda Sanilaria Locals g-mail: protocolio @ pec.astveo.tl - www.ashven,it

def Verbano Cusio Ossofa

P.1./God Fisc. 00634880033

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

Il. DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015)

DELIBERAZIONEN. 288 ‘& 4ol 29 nietsanr one

0

G

G |INDIZIONE AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER TITOLI PER

g |L/AFFIDAMENTO  DELL'INCARICO DI _ PRESIDENTE ~ DELLA
“COMMISSIONE DI VIGILANZA SULLE STRUTTURE A VALENZA

T |SANITARIA”

T

0

L'anno duemiladiciassette il giorno VENTINOVE

delmesedi 7 ICEHRpe in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Giovanni Caruso ﬁ
coadiuvato da: '

- Dott. Antonino Trimarchi DIRETTORE SANITARIO

ASSENTE GIUSTIFICATO
- Dott. Antonio Jannelli DIRETTORE AMMINI TRATIVO

REGIONE

@ PIEMONTE

www. reginne. picmome. ivsuniik Pagina tdis



A&Sm g..ﬂ m@mﬁu Sede legale : Via Mazzini, 117 - 2BB87 Omegna (VB)

. . Tal +39 0323,5411 0324,4911 fax +39 0323.643020
£ Azienda Sanilaria Locale e-mail: protocolio @ pec.aslveo.it - www.aslveo.it

del Verbane Cusio 0ssola

P.|./Cod.Fisc, 00634880033

L'estensore deli’atto Il responsabile del procedimento

Dr.ssa Giuseppin\a Primatesta Dr. RotAano kerrari 7~
{\d»vu ‘»buf@,. S — @ %-g@ '

Omegna, I <8 . vz 'y Omegna, th/{z-/’éo 77

Riservato alla 5.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione

della spesa:
data .2‘1 A? ZDE}

al N, AT JOI8 N3 AU conto AR

alN. A 0@ [22. Mconto_ 2AOIOCY

U

al N. conto
al N. conto
Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dalgrovvedimento
Il Direg%e GEP
(Dott.ssa Manuela Succi)
Beneficiario €. Lol
Beneficiario €. LOOO e
Beneficiario €.

Annotazioni eventuali :

REGIONE
i PIEMONTE

sl £
www. regione plemonte. itfsanith (Lj/ : Pagina2di5
s



. J ' \ A«Sa E-«w M@uﬁm Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)

, L Teb +30 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020
J Azienda Sanitariz Locale e-mail: protocollo @pec.asivee.it - www.aslveo.it

del Verbane Cusio Gssala

P.1/Cod.Fisc. 00634880033

IL DIRETTORE GENERALE
Dr. Giovanni Caruso
(Nominato con DGR n. 37-1365 del 27/04/2015}

Nella data sopraindicata, su propria iniziativa, in conformita al regolamento approvato con
Delibera n. 290 del 12.5.2017

Premesso che:

- nell'ambito del vigente atto aziendale é stata istituita {a Sos Nucleo controllo ricoveri
esterni-Commissione di vigilanza che afferisce ailla Soc Distretto VCO. Nell'ambito delle
funzioni attribuite alla struttura & ricompresa {'organizzazione delle attivita amministrativo
gestionali della Commissione di vigilanza sulle strutture a valenza sanitaria dell’ASL VCO.

In conformita a quanto disposto datla DGR n. 24-6579 del 28.10.2013 detta commissione
& composta da un dirigente medico specialista in Medicina Legale o Igiene e Sanita
Pubblica o Direzione dei Servizi Ospedalieri, con formazione/esperienza almeno
quinquiennale nell’attivita di vigilanza, con funzioni di Presidente, un dirigente medico del
Servizio di Igiene e Sanita Pubblica, un esperto in edilizia e/impiantistica individuato dagli
uffici tecnici. In relazione alla tipologia di struttura sanitaria oggetto dell’attivita di
vigilanza e delle specifiche verifiche da effettuare la Commissione pud essere, di volta in
volta, integrata, dalle figure professionali necessarie.

Dato atto che, con deliberazione n. 480 del 28.11.2013 e 68 del 25.2.2014 {quest'ultima
integrata con deliberazione n. 76 del 6.3.2014) & stata istituita la commissione di vigilanza
sulle strutture a valenza sanitaria dell’ASL VCO ed individuato il Presidente. L'attivita della
Commissione & stata prorogata sino al 31 dicembre 2017 con nota del Direttore Generale
prot. n. 58649 del 10 ottobre 2017.

Considerata: la necessita di provvedere, per il biennio 2018-2019, alla individuazione del
Presidente della Commissione, al fine di garantire la piena trasparenza della procedura di
nomina si procede ad indire avviso di selezione interna per titoli da pubblicare sul sito
intranet aziendale.

Dato atto che, dopo aver individuato il Presidente, con apposito atto deliberativo, verra
attribuito allo stesso il coordinamento di un gruppo di progetto, che verra appositamente
individuato, e verra assegnato, per lo svolgimento delle attivita sopra indicate, una quota
economica (per ciascuno degli anni 2018 e 2019) aggiuntiva di retribuzione di posizione
parte variabile, pari ad euro 4.000,00. Tale quota verra erogata semestraimente, previa
valutazione positiva della Direzione Generale.

Ritenute pertanto di procedere all'indizione di avviso di selezione interna nel testo
predisposto ed allegato quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento
(Allegato A), pubblicandolo sul sito intranet aziendale.

 PIEMONTE

Pl W)

ﬁ www.mgianu,picnmn!e,il.is:miihM J Pagina 3dis




5&« S-‘« g.aa %{@ u@n Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna {(VB)

Tel. +39 0323.5411 (324.4911 fax +39 0323.643020

Azienda Sanilaria Locale e-mail: protocollo@ pec.asiveo.it - www.aslveo.it

del Verbang Cusia 0ssola

P.1L/Cod.Fisc. 00634880033

Acquisito il parere espresso, ai sensi del combinato disposto dellart. 3, ¢. 7 e 4 ¢. 1 del
D.Lgs 502/1992 e smi, dal solo Direttore Amministrativo (come in calce al presente atto
formulato) in quanto il Direttore Sanitario risulta assente giustificato.

Evidenziato che il presente provvedimento sard comungue sottoposto a successiva
valutazione del Direttore Sanitario al fine di consentire le opportune valutazioni e darne
comunicazione al Direttore Generale.

DELIBERA

1) Di procedere all'indizione di avviso di selezione interna per titoli per I'affidamento
dellincarico di Presidente della Commissione di vigilanza sulle strutture a valenza
sanitaria dell’ASL VCO, avviso che verra pubblicato sul sito intranet aziendale.

2) Di approvare il testo dell’avviso allegato, quale parte integrante e sostanziale, del
presente provvedimento allegato sotto la lettera A.

3) Di dare atto che il compenso annuo spettante al Presidente, pari ad € 4.000,00 per
ciascuno degli anni 2018-2019, & da imputare al conto 3.10.10.07, rispettivamente,
del conto economico 2018 e 2019. L'importo & da riconoscersi previa adozione di
apposito atto deliberativo secondo le modalita seguite in azienda per i Referenti dei
Gruppi di progetto.

4) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi di legge.

) i 70 DIe 9 ILDI’@ ORE GENERALE
megna, li ) § DI, 201 DG, q;pﬁ/(:aruso

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE

F
Dr. Antonio Jannelli FI%MA %6 %

)
/

DATA__ 7 & 5‘ f}“%?

IL DIRETTORE SANITARIO ASSENTE GIUSTIFICATO

Dr. Antonino Trimarchi

& @ PIEMONTE

www . fegione, picmonte.it/sanitd Pagina 4di5



., A.S.L.VCO.

" Azienda Sanifaria Locale
def Verbano Cusie 0ssola

Sede legale : Via Mazzini, 117 -~ 28887 Crmegna (VB)
Tel +39 0323.5411 03244911 fax +39 0323.643020
e-mail: protocollo @ pec.aslveo.it - www.aslveo.it

P.LACod.Fise. 00634880033

St attesta che copia del presente atto e stata
Ufficiale dell/A.S.L. VCO il giorno 3 g nip ’”‘%m? per 15 giori

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

posta in pubblicazione ali'Albo

continuativi,

LEE R W

IL FUNZIONARIO INCARICATO

TR
- sy PR ETTELT S
v

A

" « bt i H
i?‘é@ﬁi[ﬂ E’;‘ih!sw"ilk fose “""\“ e

SESECUTIVITA' IN DATA 7 8 DIC, 7017

IL FUNZIONARIO INCARICATO
IL RESPONSABILE S0OS

Organi Grganismi Collegiali
Protocoile URP Uificio Stumpa

!%{;&i’/gjﬁt&urynm rim ruu.:iu:
Trasmissione a:
- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prof. n. del
Copia per strutture:
DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE AFFARI GENERALI LEGALI E IST.
DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI £ INFORM,
GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

 REGIONE 3
PIEMONTE /ﬂ,

(%
[) wwiv.regione.picmonte.it/saniti

Pagina 5 di 5




